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Oheismateriaali
1 Lausuntopyyntö: Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen talousarvioluonnos 2023 ja 
esitys palvelusopimukseksi

Talousarvio 2023

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimintamenot pienenevät vuoden 2023 
talousarvioesityksessä noin 11 000 euroa vuoden 2022 talousarvioon verrattuna.

Ympäristökeskuksen maksu- ja myyntitulojen arvioidaan kasvavan 134 552 euroa eli 
15 % vuodesta 2022. Sopijakuntien yhteenlasketut yhteistoimintakorvaukset 
pienenevät noin 146 000 euroa eli 4 %.
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Järvenpään kaupungin yhteistoimintakorvaukset alenevat kokonaisuudessaan 
ympäristökeskukselle vuoden 2023 talousarvioluonnoksessa noin 13 722 euroa 
vuoteen 2022 nähden.

Korvaukset pienenevät ympäristökeskuksen hallinnon yksikössä noin -4 983 euroa 
vuoteen 2022 nähden. Muutos johtuu palkkakustannusten pienentymisestä. Vuodelle 
2022 Ympäristökeskus varasi budjettiinsa hallintosihteerin eläköitymisen johdosta 
palkkarahoja myös uudelle hallintosihteerille, joka aloitti työnsä ennen edellisen 
hallintosihteerin eläköitymistä perehtyäkseen tehtävään. Terveysvalvonnan 
palveluyksikön Järvenpäähän kohdistuvat kustannukset laskevat -35 606 euroa. 
Kustannusten pienenemisen mahdollistavat toimijoilta perittävät perusmaksut, jotka 
vähentävät yhteistoimintakorvausten tarvetta verrattuna aikaisempiin vuosiin. Lisäksi 
eläinlääkintähuollon palveluyksikön kustannukset laskevat Järvenpään osalta noin 
-1 211 euroa.

Kustannukset nousevat Järvenpään osalta Ympäristövalvonnan, sekä 
ympäristönsuojelun palveluyksiköissä. Ympäristövalvonnan palveluyksikössä 
kustannukset nousevat reilut 12 500 euroa. Kustannusten nousu johtuu asukkaiden 
toimenpidepyyntöjen ja vireillepanojen käsittelystä, joita ei ole mahdollista laskuttaa 
erikseen. Ympäristönsuojelun palveluyksikön kustannukset nousevat reilut 15 500 
euroa.
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Taloussuunnitelma 2023-2027

Keski-Uudenmaan Ympäristökeskus varautuu yhteistyöhön Hyvinkään kaupungin 
kanssa ympäristöterveyden palveluiden tuottamisessa ostopalvelusopimuksella 
vuodesta 2024 alkaen. Jos yhteistyö Hyvinkään kanssa toteutuu, siirtyy Hyvinkäältä 
vanhoina työntekijöinä mahdollisesti noin 8 henkilöä Keski-Uudenmaan 
Ympäristökeskukseen. Ympäristöterveys saattaa siirtyä vuoden 2026 alusta 
hyvinvointialueen hoidettavaksi, jolloin ympäristökeskuksen organisaatio pienenee 
alle puoleen nykyisestä. Ympäristökeskuksen henkilöstöstä eläköityy tarkastelujaksolla 
muutama henkilö. Töiden ja tehtävien uudelleenjärjestelyä ja mahdollista 
rekrytointitarvetta pohditaan kunkin eläköitymisen kohdalla erikseen. Sopijakunnista 
Kerava kuuluu eri hyvinvointialueeseen kuin muut kunnat, josta johtuen tulee 
harkittavaksi, onko tarkoituksenmukaista palkata uusia tekijöitä tarkastelujaksolla 
eläköityvien terveys- ja elintarviketarkastajien tilalle.

Lausunto



 Järvenpää Ote pöytäkirjasta 25/2022 3 ( )6
Kaupunginhallitus 26.09.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Järvenpään kaupunki pitää hyvänä asiana, että kustannukset ovat laskeneet edelliseen 
vuoteen 2022 nähden -1,8 %. Vuoden 2022 osalta Järvenpään kustannukset nousivat 
5,4 % vuoteen 2021 nähden. Ympäristökeskuksen vuoden 2023 talousarvioesityksessä 
toimintamenot pienenevät kokonaisuudessaan kaikkien kuntien osalta 11 000 euroa 
vuoden 2022 talousarvioon verrattuna. Vuoden 2022 arvioidut maksu- ja myyntituotot 
kasvavat, josta johtuen sopijakuntien yhteistoimintakorvauksia on ollut mahdollista 
pienentää.

Järvenpään kaupunki esitti viime vuoden 2022 lausunnossaan toiveen, että 
sopijakunnat otettaisiin mukaan Ympäristökeskuksen talousarviovalmisteluun hyvissä 
ajoin ennen kuin talousarvio ja taloussuunnitelma etenevät Keski-Uudenmaan 
ympäristölautakunnan käsittelyyn ja sieltä sopijakuntien päätöksentekoon. Vuoden 
2023 talousarvio ja taloussuunnitelman 2023–2027 valmistelussa ohjausryhmä on 
käynyt lähetekeskustelun palvelusopimuksesta ja kuntien raameista taloudelle 
keväällä, ja Ympäristökeskus on pyytänyt sopijakunnilta epäviralliset lausunnot 
15.7.2022 mennessä. Järvenpää antoi oman epävirallisen lausuntonsa määräpäivään 
mennessä.

Järvenpään kaupunki kiittää Keski-Uudenmaan Ympäristökeskusta avoimesta 
talousarvion ja taloussuunnitelman valmistelusta vuosille 2023–2027 ja haluaa, että 
myös jatkossa talousarvioita ja taloussuunnitelmia valmisteltaessa tullaan kuulemaan 
sopijakuntia ja pyytämään epäviralliset lausunnot talousarvioluonnokseen ennen 
päätöksentekoon viemistä.

HP

Ehdotus
Esittelijä: Iiris Laukkanen, hallintojohtaja, vt. kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää Järvenpään kaupungin lausuntona antaa Tuusulan 
kunnanhallitukselle kuvaustekstin mukaisen lausunnon Keski-Uudenmaan 
ympäristökeskuksen talousarvio- ja palvelusopimusesityksistä vuosille 2023-2027.

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Tiedoksi
Keski-Uudenmaan ympäristökeskus
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Pöytäkirja pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 27.9.2022 
alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 28.9.2022
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Oikaisuvaatimus
§235

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupungin
.hallitukselle

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin  lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Kaupunginhallitus
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
    
Puh. vaihde: (09) 27 191
Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimuksen viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
    
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä  viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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